
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

31
7-

f0
1f

-3
25

b-
ee

fb
-7

f7
1-

ce
de

-0
d9

e-
e1

32
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-b317-f01f-325b-eefb-7f71-cede-0d9e-e132

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 11/12/2024 13:15 | Sin acción específica

 

 

 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA BOLSA DE EMPLEO 

IDIVAL/CONV/01/2024 

OFERTA 2024.98 

CATEGORÍA TÉCNICO/A MEDIO DE GESTIÓN 

TIPO DE CONTRATO Contrato de duración determinada por sustitución de persona trabajadora 

TITULACIÓN 
Grado/Equivalente (Deberá aportarse justificación con la 
candidatura). 

JORNADA Completa 

CENTRO DE TRABAJO IDIVAL 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de Director de Fundación Gestión del Instituto 

de Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del Informe del proceso de 

selección de referencia IDIVAL/CONV/01/2024 y de conformidad con los principios 

de igualdad, mérito y capacidad, 

 

RESUELVE: 

 
 En atención a los requisitos exigidos y méritos valorados formalizamos la creación de 

una bolsa de empleo con el siguiente orden: 

 

Nº Doc. Identidad Nombre y Apellidos Puntuación 

1 ***883*** Rodríguez Mijares, Carmen 27,5 

2 ***777*** Gil Pérez, Zulema 22 

3 ***562*** Agüero Cobo, Lorena 17,13 

4 ***805*** González Diego, María 15 

5 ***608*** Peña Vázquez, María Elena 14 

6 ***128*** Cuevas Gerez, María 9,2 

7 ***814*** Berrocal Cuesta, Clara María 8,75 

8 ***067*** Garrido García, Irene 8,5 

9 ***699*** Fernández Morante, Lidia 8,2 

10 ***763*** Linaje Carrera, Alicia 7,85 

11 ***264*** Pernia Laguillo, Cristina 7,75 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

31
7-

f0
1f

-3
25

b-
ee

fb
-7

f7
1-

ce
de

-0
d9

e-
e1

32
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-b317-f01f-325b-eefb-7f71-cede-0d9e-e132

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 11/12/2024 13:15 | Sin acción específica

 

 

 

12 ***170*** Zarzuela Velasco, José Carlos 
 

7,5 

13 ***566** Blázquez Fernández, Ángela 
 
 

7,5 

14 ***827*** 
Medina Millán, Ana Paula 7,5 

15 ***688*** Valdivielso Herrería, Tamara 5,63 

16 ***556*** Gutiérrez Sáez, Alba 5,63 

17 ***513*** 
Martín Martín, María Reyes 

4 

18 ***295*** 
Guerra Abad, Esther 

3,6 

19 ***665*** 
Wünsch Martínez, María 

2,5 

20 ***703*** Puente Fernández, Natalia 2,5 

21 ***887*** Gómez Velasco, Sarai 2,5 

22 ***622*** 
Rubio Pomareta, Paula 

2 

23 ***327*** Cipitria Caballero, Adriana 1 

24 ***995*** Momodu Moka, Hassan 1 

25 ***132*** 
Sierra Medina, Carlos Gustavo 

0 

26 ***647*** 
Rodríguez Pérez, María 

0 

27 ***801*** Cazalilla Chica, Rosa María 
 

0 

28 ***578*** 
Casar Pedreyes, Jennifer 

0 

29 ***583*** 
Mantecón Diego, Israel 

0 

30 ***777*** 
Ayllón Bravo, Carla 

0 

31 ***092*** 
Arce Noriega, Mireia 

0 

32 ***594*** 
Gómez Cruz, Sara 

0 

33 ***966*** 
García Ruiz, Laura 

0 

34 ***921*** 
Conde González, Sandra 

0 

 

 

Santander, a fecha de la firma electrónica 

Galo Peralta 

Director de Gestión IDIVAL 

 


		2024-12-11T13:18:34+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



